

Årsredovisning för
Flygbasens Trafikutbildning AB

559311-6600

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennifer Wilce
Styrelseledamot

2023-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flygbasens Trafikutbildning AB, 559311-6600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderköping registrerades år 2021. Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva trafikskola samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 083 772	574 924
Resultat efter finansiella poster	88 220	226 392
Soliditet %	78	47

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % pga av mer efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		139 782
Balanseras i ny räkning		139 782	-139 782
Årets resultat			69 969
Belopp vid årets utgång	25 000	139 782	69 969

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	139 782
Årets resultat	69 969
Summa	209 751

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	22 751
Summa	209 751

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-12 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 083 772	574 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 083 772	574 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 681	0
Övriga externa kostnader		-341 458	-173 899
Personalkostnader	2	-650 730	-174 225
Summa rörelsekostnader		-994 869	-348 124
Rörelseresultat		88 903	226 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-864	-408
Summa finansiella poster		-683	-408
Resultat efter finansiella poster		88 220	226 392
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		88 220	176 392
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 251	-36 610
Årets resultat		69 969	139 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 178	41 200
Summa kortfristiga fordringar		73 178	41 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 411	397 909
Summa kassa och bank		278 411	397 909
Summa omsättningstillgångar		351 589	439 109
SUMMA TILLGÅNGAR		351 589	439 109

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 782	0
Årets resultat		69 969	139 782
Summa fritt eget kapital		209 751	139 782
Summa eget kapital		234 751	164 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	192 283
Övriga skulder		35 710	14 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 128	17 413
Summa kortfristiga skulder		66 838	224 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 589	439 109

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-12 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Söderköping

Jennifer Wilce
Jennifer Wilce
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum